МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШЕВЧЕНКОВСКАЯ ШКОЛА ТЕЛЬМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА»

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(ГБОУ «ШЕВЧЕНКОВСКАЯ ШКОЛА ТЕЛЬМАНОВСКОГО М. О.»)

                                                                       Приказ

      от 30  августа 2024г.                                                                       № 69-од

О численном составе обучающихся

ГБОУ «Шевченковская школа Тельмановского М.О.»

       В целях упорядочения работы ГБОУ «Шевченковская школа Тельмановского

Муниципального округа» на 2024 – 2025 учебный год

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. На основании решения педагогического совета  (Протокол № 1  от  30 августа 2024г.)

утвердить следующий состав обучающихся ГБОУ «Шевченковская школа Тельмановского

муниципального округа»» по положению на 02.09.2024г.

согласно приложению № 1 к данному приказу.

2.В соответствии со списками классным руководителям привести в порядок «Личные дела»

обучающихся, Листок здоровья, до 20.09.2024года.

3.Общественному инспектору по охране детства  совместно с классными руководителями,

изучить социальный состав семей  и оформить социальные паспорта  обучающихся.(  классные  и

общешкольный).

4. Провести сверку списков с «Алфавитной книгой» обучающихся до 16.09.2022 год.

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                               Директор школы                               С.В.Павленко

Приложение1

к приказу от30.08.2024г.№69

Список обучающихся

ГБОУ«Шевченковская школа Тельмановского М.О.»

на 2024-2025учебныйгод

1класс:

1. Буланова Дарья Михайловна

2. Марченко Анна Денисовна

3. Марченко Мария Денисовна

4. Стрельчук Святослав Алексеевич

2 класс:

1. Хома Максим Сергеевич

3 класс:

1.Дигавцов Матвей Игоревич

2.Мищук Марк Евгеньевич

3. Ромась Полина Николаевна

4. Шепотинник Виктория Викторовна

4 класс

1. Буланова Ирина Михайловна

2. Гуртовая Диана денисовна

3. Личман Екатерина Владимировна

4. Личман Валерия Владимировна

5. Симонова Александра Ивановна

5 класс

1. Миронцов Артем Валентинович

2. Ромась Александр Николаевич

3. Стрельчук Елисей Алексеевич

4. Чередниченко Анастасия Андреевна

5. Ярошенко Руслан Владимирович

6 класс

1. Барабан Максим Анатольевич

2. Букреев Владислав Дмитриевич

3. Петухова Дарья Сргеевна

4. Фетисов Андрей Сергеевич

5. Фетисов Антон Сергеевич

7 класс

1. Буланова Полина Михайловна

2. Киселева Юлия Ярославовна

3. Ковырчева Анжела Николаевна

4.Осадчая Светлана Андреевна

5. Чередниченко Дарья Николаевна

6. Ярошенко Ярослав Владимирович

  8 класс

    1.Чередниченко Кристина Николаевна

                                                             9 класс

      1.Емельянов Артем Алексеевич

      2. Шепотинник Екатерина Викторовна

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШЕВЧЕНКОВСКАЯ ШКОЛА ТЕЛЬМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА»

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(ГБОУ «ШЕВЧЕНКОВСКАЯ ШКОЛА ТЕЛЬМАНОВСКОГО М. О.»)
ДНР 87152, Тельмановский район, село  Шевченко, улица Мира, дом 21,

 Тел. 28-1-72,  Е-mail: shevch.sh@yandex.com,  ИНН 9305009212

Количественный состав обучающихся

ГБОУ «Шевченковская школа Тельмановского М.О.» по классам:

Тельмановский

муниципальный

округ

«Шевченковская

школа

Тельмановского

М.О.)

    К Л А С С Ы

Количество

обучающихся в

классе

1 2 3 4 5 6 7 8 9

4 1 4 5 5 5 6 1 2

                         Директор школы                                                   С.В.Павленко

mailto:shevch.sh@yandex.com